
ZARZĄDZENIE Nr 37/2025 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 135/2017 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 1 grudnia 2017 r. w sprawie utworzenia Centrum Badań Literatury dla 

Dzieci i Młodzieży na Wydziale Filologicznym (obecnie na Wydziale Neofilologii) 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571, z późn. zm.) oraz § 12 ust. 

3 pkt 9 lit. e Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. (ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 135/2017 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

1 grudnia 2017 r. w sprawie utworzenia Centrum Badań Literatury dla Dzieci i Młodzieży 

na Wydziale Filologicznym (obecnie na Wydziale Neofilologii) Uniwersytetu Wrocławskiego 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 uchyla się ust. 3; 

 

2) uchyla się § 2; 

 

3) w § 4: 

 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4.1. Centrum kieruje Kierownik Centrum powoływany i odwoływany przez Rektora na 

wniosek Dziekana Wydziału Neofilologii zaopiniowany przez Radę Wydziału 

Neofilologii.”; 

 

b) uchyla się ust. 2; 

 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. Szczegółowe zasady działania Centrum określa regulamin nadany przez Rektora.”; 

 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 5. Działalność Centrum jest finansowana ze środków pozyskanych z następujących 

źródeł: 

1) ze środków zewnętrznych; 

2) ze środków przeznaczonych przez Dziekana Wydziału Neofilologii; 

3) z innych środków w dyspozycji Uniwersytetu Wrocławskiego niewymienionych 

w punkcie 2.”; 

 

5) uchyla się § 6. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Dziekanowi 

Wydziału Neofilologii. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

REKTOR 


